

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19151

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 13/01/2026

Señor(es): Mariela Moraga

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	18783	RESMA CARTA GRIS EQUALIT	1		\$5.490		\$5.490
2	18766	CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM TORRE	1		\$1.500		\$1.500
3	29067	LAPIZ DE CERA 12 COLORES JUMBO FABER CASTELL	2		\$2.250		\$4.500
4	26659	MASA PLAY DOH COLORES UNIDAD	2		\$2.350		\$4.700
5	22726	GOMA DE BORRAR MIGA S20 FACTIS	2		\$600		\$1.200
6	33608	PLUMON 12 COLORES JUMBO PROARTE	2		\$2.860		\$5.720
7	41099	TEMPERA 250ML ARTE TOP CELESTE	1		\$1.350		\$1.350
8	35385	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTEL	1		\$4.300		\$4.300
9	28799	SET PINCELES PLANOS 0-4-8 TORRE	1		\$1.350		\$1.350
10	21188	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 ROSS	2		\$950		\$1.900
11	37853	SOBRE CARTULINA ESPANOLA JM	2		\$990		\$1.980
12	28066	SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6UN ARTCRAFT	2		\$2.400		\$4.800
13	12026	SOBRE GOMA EVA 10UNI ARTCRAFT	1		\$1.550		\$1.550
14	20952	COLA FRIA PROARTE 225GR	1		\$1.200		\$1.200
15	19605	SET PLUMAS COLORES MARZU	1		\$350		\$350
16	26994	SET OJOS LOCOS COLORES ARTE TOP	1		\$150		\$150
17	37414	PERRO ROPA MADERA 24 UN BAMBOO	1		\$730		\$730
18	24993	PLIEGO CARTULINA CORRIENTE ROJA	1		\$390		\$390
19	24994	PLIEGO CARTULINA CORRIENTE VERDE CLARO	1		\$390		\$390
20	24986	PLIEGO CARTULINA CORRIENTE NARANJA	1		\$390		\$390
21	11198	PAPEL KRAFT	4		\$250		\$1.000
22	11190	PAPEL ACONCAGUA 80GR	2		\$250		\$500
23	38444	POMPONES COLORES SURTIDOS ARTE TOP	1		\$690		\$690
24	25658	FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 HALLEY	2		\$200		\$400
25	27807	CUENTO LOS ZAPATITOS ROJOS TAPA DURA 8HJS ART	1		\$2.850		\$2.850
26	13153	TIZA 12 UN. COLOR ARTCRAFT	1		\$400		\$400
27	37416	PALO HELADO DELGADO NATURAL 50UN LATINA	1		\$300		\$300
28	36859	PALO HELADO NATURAL JUMBO 25 UN LATINA	1		\$500		\$500
29	35552	CAJA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 6LTS	1		\$2.990		\$2.990
30	29372	CINTA MASKING 24mmx20mt LAVORO NARANJA	1		\$1.050		\$1.050
31	34962	CINTA MASKING 24MMx20MT USATAPE	1		\$950		\$950

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS

DIRECCION: BRASIL 1910

COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO

TELEFONOS: 32-2238982 - FAX:

EMAIL: facturasodisea1@gmail.com

WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19151

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 13/01/2026

Señor(es): Mariela Moraga

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	37303	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 MR TAPE	1		\$500		\$500
33	31665	FUNDA CARTA 10UND ADIX	1		\$550		\$550
34	30478	PLUMON PERM FINO LAVORO AZUL	2		\$550		\$1.100
35	26390	ESCARCHA COLOR	1		\$150		\$150
36	26389	LENTEJUELA COLOR	1		\$150		\$150
37	30224	PAPEL FOTOGRAFICO GLOSSY A4 180GR 20HJS LAVOR	1		\$1.900		\$1.900
38	30179	VASO PLÁSTICO 200cc. TRANSPARENTE UNIDAD	12		\$100		\$1.200
39	11299	PLATO CARTÓN MEDIANO	12		\$150		\$1.800
40	11259	TENEDOR PLÁSTICO UNITARIO	12		\$30		\$360
41	11269	CUCHARA PLÁSTICA UNITARIA	12		\$30		\$360
42	11369	CUCHILLO PLÁSTICO	12		\$20		\$240
43	25764	BOLSA GLOBO N 10 COLORES SURTIDOS 25UNI FUNNY	1		\$950		\$950
44	40688	PAQUETE 100 BOMBILLAS FLEXIBLES FELIZ GROUP	1		\$1.100		\$1.100
45	21950	MASA PARA MODELAR BLANCA 1 KILO DAS	1		\$3.500		\$3.500
46	35544	SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO LAVORO	1		\$500		\$500
47	27689	FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) MORADO	1		\$400		\$400
48	26780	TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARANJA	1		\$620		\$620
49	41461	CINTA DE RASO 2.5CM X 25 VERDE OSCURO MOTARRO	1		\$1.100		\$1.100
50	38573	LAPIZ 12 COLORES JUMBO STILNOVO MAXI GIOTTO	2		\$4.600		\$9.200
51	28657	LAPIZ GRAFITO ARTEL PASTEL HB N2 CON GOMA NEG	2		\$150		\$300
52	31419	PEGAMENTO EN BARRA TORRE 40GR	2		\$1.200		\$2.400
53	18731	ARCHIVADOR OFICIO ANGOSTO BURDEO AUCA	1		\$2.500		\$2.500
54	20929	PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES PROARTE	3		\$1.800		\$5.400

OBSERVACIONES: Jardin Bionido

Medio Mayor

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$77.185
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$14.665
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$91.850